
2026年 2月 12日 

キッズボルダリングスクール保護者各位 

セントラルフィットネスクラブ 24溝ノ口 

店長 大部 晃弘  

 

クラス変更手続きのお願い 

 

拝啓  余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より当クラブをご愛

顧頂き、スタッフ一同厚く御礼申し上げます。 

２０２６年４月より小学４年生への進学に伴い、ボルダリングスクール A クラスにご在籍の

お子様につきましては、技術向上を図る為、Bクラスへの変更手続きをお願いしております。 

Bクラス変更に該当するお子様は２月２５日（水）１４時より申し込みを開始いたしますので、

本ご案内と会員カード、認印をご持参の上、５階レセプショ 3360071 ンにて手続きをお取りく

ださいますようご協力をお願いいたします。大変残念ながら退会を希望される方は、３月１０日

（火）までにお越しいただき、退会届の提出をお願いいたします。 

締切日が近くなりますと混雑が予想され、クラスによっては定員になり次第、キャンセル待ち

とさせていただくことがございますので、ご了承ください。（お電話での手続きはできかねます。） 

 

 

 

 ご不明な点やご質問等がございましたら 5階レセプション、もしくは担当インストラクターま

でお問い合わせください。 

敬具 


